
 

 

 

 

 

Розклад руху автобусів у звичайному режимі 

на маршруті № 10 «Міська лікарня –Цукровий завод, через вул.Т.Шевченка, вул. Шептицького, завод ГТВ, вул. Крип’якевича, 

звірогосподарство» 

Цукрови

й 

завод 

вул. 

Волиц

я 

вул. 

Космо

навтів 

вул. 

Кремен

ецька 

вул. 

Крип'якевича 

М’ясо-

комбі 

нат 

кафе 

Мар’ян

а 

Залізничний 

вокзал 
ГАП 

Сир. 

комбінат 

Вул.

Шеп

тиць

кого 

5 школа 
Мех. 

завод 

Базар-

чик 

вул. 

Садова 

Козаць

кий 

ринок  

Майда

н 

вул. 

Т.Шев

ченка 

(парк) 

 

вул.Т.Шевченк

а(кінцева) 

маг.Мр

ія 

 

Дитяч. 

світ 

 

Пош та 

 

Центр 

зайн. 

 

Автовокзал Львів. 

пов. 
База 

 

 

ДЕД 

 

Міська 

лікарня 

приб

. 
відпр відпр відпр. відпр. приб. відпр відпр відпр приб. відпр 

відпр. відпр.  
відпр. відпр. відпр. відпр. відпр. відпр. відпр. приб. відпр 

відпр. відпр. відпр. 
приб 

приб. відпр 
відпр. відпр відпр приб. 

відпр 

           Виїзд з бази о 4:55                   

5:41       5:32   5:30 5:29 5:28  5:27 5:25 5:22 5:20 5:19 5:18    5:16  5:14   5:13 5:11 5:09 5:07  5:06 

 5:45 5:47 5:49 5:51   5:54   5:56 5:57 5:58  5:59 6:01 6:04 6:05 6:06 6:08     6:10  6:11  6:12 6:13 6:15 6:17 6:18  

7:01  6:59 6:57 6:55   6:52 6:51  6:50 6:49 6:48  6:47 6:45 6:42 6:40 6:39 6:38    6:36  6:34   6:23 6:31 6:29 6:27  6:26 

 7:07 7:09 7:11 7:12   7:14 7:15  7:16 7:17 7:18 7:19 7:21 7:23 7:25 7:26 7:27 7:29 7:30 7:32             

                   Замок   7:35  7:40  7:41  7:42 7:44 7:45 7:46 7:47  

                     8:03  7:59  7:58   7:57 7:55 7:53 7:52  7:51 

8:32  8:30 8:28 8:26   8:23 8:22  8:21 8:20 8:19  8:18 8:16 8:13 8:11 8:10  8:07  8:06            
Пер

езм 
8:43 8:45 8:47 8:49   8:52 8:53  8:54 8:55 8:56  8:58 9:00 9:03 9:04 9:05 9:07 9:08 9:10             

                   Замок   9:13  9:18  9:19 9:20 Обід 1     

Звірогос

по- 

дарство 

вул. 

Під-

борці 

вул. 

Миру 

 

Школа 

10:07  10:03 10:02  10:01 10:00 9:59  9:58 9:56 9:53 9:51 9:50 9:49    9:47  9:45   9:44      

 10:10  10:15  10:16 10:17 10:20  10:22 10:25 10:26 10:27 10:29      10:30  10:31 10:32 Обід 2 вул. 

Мят 

ин 

ська 

вул. 

Мятин 

ська 

(кінц.) 

Завод 

ГТВ     11:19  11:18 11:17  11:16 11:14 11:11 11:09 11:08 11:07    11:05  11:03   11:02  
приб

. 
відпр 

відпр 
відпр відпр.      11:24 11:25 11:26  11:28 11:30 11:33 11:34 11:35 11:37     11:39  11:40 11:41   

12:2

3 

 12:21 12:20 12:19      12:16 12:15 12:14  12:13 12:11 12:08 12:06 12:05 12:04    12:02  12:00   11:59  
відпр. 

відпр. приб. відпр 

 12:3

9 

12:41 12:42 12:43       12:46 12:47  12:48 12:50 12:53 12:54 12:55 12:57     12:59  13:00  13:01  13:03 13:07 13:10  

     13:43  13:39 13:38  13:37 13:36 13:35  13:34 13:32 13:29 13:27 13:26 13:25    13:23  13:21   13:20  13:17   13:16 

      13:58  14:03  14:04 14:05 14:06  14:08 14:10 14:13 14:14 14:15 14:17     14:18  14:19 14:20       

                             Прибуття- 14:44 14:43  14:42 14:41 14:40  14:39 14:37 14:34 14:32 14:31 14:30    14:28  14:26   14:25      

             Перезміна       15:07 15:08  15:09 15:10 15:11  15:13 15:15 15:18 15:19 15:20 15:22     15:23  15:24 15:25       

         15:47  15:46 15:45  15:44 15:42 15:39 15:37 15:36 15:35    15:33  15:31   15:30      

          16:01 16:02 16:03  16:05 16:07 16:10 16:11 16:12 16:14 16:15 16:17             

         16:44  16:43 16:42  16:41 16:39 16:36 16:34 16:33  16:30  16:29            

          17:03 17:04 17:05  17:07 17:09 17:12 17:13 17:14 17:16 17:17 17:19              

         17:40  17:39 17:38  17:37 17:35 17:32  17:29  17:26   17:25            

           Заїзд на базу о 17:45                   

 

Примітка :  у вихідні та святкові дні    -  о 7:07 автобус рухається з цукрового заводу до міської лікарні,   

- о 8:43 – з цукрового заводу до автовокзалу 

- на вул. Шептицького не курсує. 

 


